
 
 

 

 اشخاص حقیقی: نام و نام خانوادگی و امضاء 

 اشخاص حقوقی: امضای صاحبان امضای مجاز به همراه مهر شرکت، 

 طبقه اول -شرکت پتروشیمی فارابی   -18پلاک  -صانعی خیابان شهید  – شمالیخیابان گاندی  : تهران دفتر مرکزی آدرس

 111داخلی فروش :    -  88776475فاکس :   -  88771291/  88776476تلفن : 

 06152342448فاکس :  - 153صندوق پستی  –ضلع جنوبی  – 5سایت  –آدرس سایت : بندر امام خمینی )ره( 

 06152175670تلفن دفتر مدیریت :  06152262553 – 06152262661 – 06152342642تلفنخانه : 

 www.farabico.comWebsite :                         CEO@farabico.com        complex@farabico.comوبسایت : 

 02-11: شماره 

 12/02/1402تاریخ :

 دارد  پیوست :

1 

 02-11بشماره  آب هیحوضچه پساب واحد تصف یو آب بند میترم اتیعمل   ی عمومبرگ شرایط مناقصه 

شده   ذکر  قانونی  مجوزهای  و  مبانی  استناد  به  و  متعال  خداوند  از  استعانت  شرکتبا  حاضر،  شرایط  برگ  یک  ماده   در 

گزار در نظر   ، به عنوان مناقصه  10100613721  ملی  شناسه  و  17554  شماره   به  شده  ثبت(  عام   سهامی)  پتروشیمی فارابی 

مندرج در شرح کار پیوست را با شرایط مندرج در این  آب  هیحوضچه پساب واحد تصف یو آب بند م یترم  اتیعمل دارد 

مناقصه   برگزاری  طریق  از  است   ی عمومبرگه  مقتضی  لذا  نماید.  واگذار  شرایط  واجد  پیمانكار  به  قرارداد  قالب  در  و سپس 

های پیشنهادی خود را همراه با برگ پیمانكاران محترم حقیقی یا حقوقی پس از مطالعه دقیق برگ شرایط مناقصه، قیمت

روز   اداری  وقت  پایان  تا  حداکثر  ذیل،  مواد  ترتیب  به  باشد  شده  امضاء  و  مهر  که  مناقصه  مورخ    شنبهپنج شرایط 

، شرکت پتروشیمی فارابی واحد حراست تحویل   5ماهشهر، سایت  به نشانی منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی    04/03/1402

و  – 09307051415همراه :  یمهندس دغلاو ای ق آهای فنی: و در مقابل رسید دریافت نمایند. شماره تماس برای هماهنگی 

 ها. آقای بحرینی امور حقوقی و پیمانهای حقوقی: هماهنگی

مبانی و مجوزهای قانونی مناقصه:  (1ماده   

،  18/08/1400کمیسیون معاملات مورخ جلسه  نیو دوم ست یب مصوبه آیین نامه معاملات شرکت و 28مستند به ماده 

گردد.  برگزار می  ی عموم مناقصه حاضر به صورت   

موضوع مناقصه و اهم مشخصات آن:  (2ماده  

 پیوست که جزء لاینفک قرارداد می باشد.براساس شرح کار آب هیحوضچه پساب واحد تصف یو آب بند میترم اتیعمل 

ارائه مستندات و پیشنهادات و شرایط آن: ( نحوه 3ماده   

 : نمایند اعلام ارائه و  ذیل شرح به  الف، ب و ج  پاکت سه  در را  خود پیشنهاداتمستندات و  موظفند  گانددهن  پیشنهاد 

http://www.farabico.com/
mailto:CEO@farabico.com
mailto:complex@farabico.com


 
 

 

 اشخاص حقیقی: نام و نام خانوادگی و امضاء 

 اشخاص حقوقی: امضای صاحبان امضای مجاز به همراه مهر شرکت، 

 طبقه اول -شرکت پتروشیمی فارابی   -18پلاک  -صانعی خیابان شهید  – شمالیخیابان گاندی  : تهران دفتر مرکزی آدرس

 111داخلی فروش :    -  88776475فاکس :   -  88771291/  88776476تلفن : 

 06152342448فاکس :  - 153صندوق پستی  –ضلع جنوبی  – 5سایت  –آدرس سایت : بندر امام خمینی )ره( 

 06152175670تلفن دفتر مدیریت :  06152262553 – 06152262661 – 06152342642تلفنخانه : 

 www.farabico.comWebsite :                         CEO@farabico.com        complex@farabico.comوبسایت : 

 02-11: شماره 

 12/02/1402تاریخ :

 دارد  پیوست :

2 

مبلغ  :    الف  پاکت به  مناقصه  در  شرکت  التزام  وجه  )  750.000.000سپرده  پنجاه  ریال  صورت    ونیل یمهفتصدو  به  ریال( 

های در شرف ادغام هر کدام با قید مربوط به های دولتی یا خصوصی به غیر از بانک ضمانتنامه بانكی بی قید و شرط از بانک 

که بایستی به نام خود    ، شرکت پتروشیمی فارابی  آب  هیحوضچه پساب واحد تصف  یو آب بند  میترم  اتیعمل   مناقصه

 گزار تنظیم شده باشد و یا چک تضمین شده بانكی در وجه شرکت پتروشیمی فارابی. گر و به نفع مناقصهمناقصه

مناقصه )با قید نام و سمت امضاء کننده(، شرح کار    ط یاسناد امضاء شده مناقصه شامل تمام صفحات برگ شرا  :  ب  پاکت 

قرارداد خر نمونه  و  مناقصه  اساسنامه، کد  دیموضوع  انضمام  آگه   سیتأس  ی )آگه  رسمی  روزنامه   و  اقتصادی¬به   نیآخر  یو 

و    ی ق ی اشخاص حق   ی با اصل شناسنامه و کارت مل  برابر/ رونوشت    ی متقاض  یمجاز( اشخاص حقوق  یصاحبان امضا   راتییتغ

  ی گواه  هیو کل  ی. ارائه گواهی نامه احراز صلاحیت رتبه بندی از اداره کار و امور اجتماع یاشخاص حقوق   رهیمد  أتیه  یاعضا

. جرا. لیست و مشخصات کارهای انجام شده در سالهای گذشته و کارهای در دست اHSEو  ی ،فن   یت یریمعتبر مد  ینامه ها

( آن  تیبرابر با اصل سند مالك ییست ماشین آلات و تجهیزات در تملک ) به همراه کپ ارائه رضایت نامه از کارفرمایان قبلی . ل

. ارائه یاز وزارت تعاون، کار و رفاه امور اجتماع  یمن یا  تیصلاح  یگواه  یمرتبط. دارا بودن اصل و کپ   یشرکت و سوابق کار

به همراه  مفاصاحساب ها ان یود و زسال گذشته )ترازنامه و صورتحساب س  5  ی مال   ارشثابت و گز  یها   ییدارا  ستیل   ی( 

 به همراه لیست پرسنل تخصصی همراه با سوابق کاری آنها .  90، و .... ارائه لیست مدیران شرکت از سال  مهیب

 به ذکر است موارد مورد نظر می بایست بصورت کلاسه بندی شده تحویل داده شوند.  لازم 

.فرم اعلام قیمت پیشنهادی امل ش : ج  پاکت  

  تا تاریخ بایست پاکات را به صورت دربسته، مهر و یا امضا شده و در لفاف مناسب  شرکت کنندگان در مناقصه می  :2تبصره  

درج عبارات به نشانی فوق الذکر تسلیم و رسید دریافت نمایند.    ، 14:30صبح الی    8ساعات اداری از  در    04/03/1402

الف )سپرده تضمین شرکت   قیمت و شرایط پاکت  )اعلام  پاکت ج  و  بالا(   )مدارک ذکر شده در  پاکت ب  در مناقصه(، 

 ها ضروری است. در پشت پاکت آب هیحوضچه پساب واحد تصف یو آب بند  میترم اتیعمل پیشنهادی( 

http://www.farabico.com/
mailto:CEO@farabico.com
mailto:complex@farabico.com


 
 

 

 اشخاص حقیقی: نام و نام خانوادگی و امضاء 

 اشخاص حقوقی: امضای صاحبان امضای مجاز به همراه مهر شرکت، 

 طبقه اول -شرکت پتروشیمی فارابی   -18پلاک  -صانعی خیابان شهید  – شمالیخیابان گاندی  : تهران دفتر مرکزی آدرس

 111داخلی فروش :    -  88776475فاکس :   -  88771291/  88776476تلفن : 

 06152342448فاکس :  - 153صندوق پستی  –ضلع جنوبی  – 5سایت  –آدرس سایت : بندر امام خمینی )ره( 

 06152175670تلفن دفتر مدیریت :  06152262553 – 06152262661 – 06152342642تلفنخانه : 

 www.farabico.comWebsite :                         CEO@farabico.com        complex@farabico.comوبسایت : 

 02-11: شماره 

 12/02/1402تاریخ :

 دارد  پیوست :

3 

نشانی دقیق پستی خود را به همراه کد پستی در برگه پیشنهاد قیمت و شرایط مناقصه  بایست گر میمناقصه: 3تبصره 

گردد. مگر آنكه مراتب تغییر  بنویسد. هرگونه اخطار یا ابلاغ به نشانی مندرج برگه پیشنهاد قیمت ارسال و ابلاغ شده تلقی می

گزار اعلام شود.نشانی کتباً به مناقصه  

توسط متقاضیان ضروری است؛ زیرا پس از تحویل   ها ت لازم و تكمیل اسناد و تسلیم پاکتدقت در کسب اطلاعا  :4تبصره 

ها یا انصراف از مناقصه امكان  پاکت و اخذ رسید و اتمام مهلت تحویل پاکات، تعویض، تغییر، بازپس گیری و ارائه مجدد پاکت

 پذیر نیست.  

یا درخواست کننده ضمانتنامه بانكی با تعهد پرداخت بدون قید   مطابقت نام واریز کننده سپرده شرکت در مناقصه: 5تبصر 

 و شرط فوق الذکر با نام شرکت کننده در مناقصه ضروری است.

گزار حق بررسی و احراز صحت و سقم فیش واریزی سپرده وجه التزام شرکت کننده در مناقصه یا  شرکت مناقصه( 4ماده  

راز واریز وجه مذکور به حساب شرکت یا عدم اصالت یا صحت ضمانتنامه بانكی،  ضمانتنامه بانكی را دارد. در صورت عدم اح

در قبال اخذ    تحویلی مدارکاسناد و  ،یکتب   یتقاضا  صورت در شود. های ب و ج شرکت کننده مناقصه مفتوح نمیپاکت

.گرددمی  مسترد گرمناقصه بهرسید   

گران، پاکت ب باز  ضمانتنامه بانكی در خصوص هر یک از مناقصهدر صورت احراز وازیر وجه و یا اصالت و صحت  ( 5ماده 

گر موظف  گردد. مناقصههای مربوط به اسناد مناقصه کنترل می گر در ذیل تمامی برگهشود و امضا و مهر مناقصهگشایی می

-توسط مناقصه گزار، نسبت به معرفی خود به صورت حضوری در زمان و مكان اعلام شده است در صورت درخواست مناقصه

گر را از روند مناقصه حذف نماید.تواند مناقصهگزار میگزار اقدام نماید. بدیهی است در صورت عدم انجام این موارد، مناقصه  

http://www.farabico.com/
mailto:CEO@farabico.com
mailto:complex@farabico.com


 
 

 

 اشخاص حقیقی: نام و نام خانوادگی و امضاء 

 اشخاص حقوقی: امضای صاحبان امضای مجاز به همراه مهر شرکت، 

 طبقه اول -شرکت پتروشیمی فارابی   -18پلاک  -صانعی خیابان شهید  – شمالیخیابان گاندی  : تهران دفتر مرکزی آدرس

 111داخلی فروش :    -  88776475فاکس :   -  88771291/  88776476تلفن : 

 06152342448فاکس :  - 153صندوق پستی  –ضلع جنوبی  – 5سایت  –آدرس سایت : بندر امام خمینی )ره( 

 06152175670تلفن دفتر مدیریت :  06152262553 – 06152262661 – 06152342642تلفنخانه : 

 www.farabico.comWebsite :                         CEO@farabico.com        complex@farabico.comوبسایت : 

 02-11: شماره 

 12/02/1402تاریخ :

 دارد  پیوست :

4 

باشند، مناقصه گزار می(  6ماده   امضا و مهر نشده  به صورت کامل و صحیح  به پاکت ب  تواند  در صورتی که اسناد مربوط 

مناقصه حذف نماید و یا ترتیبی اتخاذ نماید که نواقص برطرف شود و سپس اقدام به بازگشایی پاکات ج   مناقصه گر را از روند 

 باشد. ح نمیگردد و یا دارای اثر نمینماید. در هر صورت پاکت ج مناقصه گری که اسناد پاکت ب آن ناقص باشد، مفتو

های پیشنهادی به همگان اعلام و بوده، بازگشایی و قیمت  گرانی که پاکت الف و ب آنها بدون نقصپاکت ج مناقصه(  7ماده  

گردد. نفرات به ترتیب پایین ترین قیمت در جدولی تنظیم و برای بررسی و نتیجه گیری نهایی به هیأت مدیره ارسال می

قیمت و  تخصصی  و  فنی  امتیازهای  مجموع  گرفتن  نظر  در  با  مناقصه  نتیجه  نیازهای  نهایتاً  و  شده  ارائه  اختصاصی  های 

اعلام می مناقصه و  تعیین  پایینگزار،  ارائه دهنده  الزاماً  برنده مناقصه  بدیهی است  قیمت نمیگردد.  به ذکر ترین  باشد. لازم 

مناقصه معاملات  کمیسیون  تشخیص  مناقصه،  نتیجه  در  مختلف  عوامل  تأثیر  دلیل  به  هیچ است  و  بوده  عمل  ملاک  گزار 

نخ پذیرفته  این خصوص  در  و  اعتراضی  تعیین  از تصویب در هیأت مدیره شرکت مناقصه گزار  برنده مناقصه پس  بود.  واهد 

 اعلام خواهد شد. 

 مناقصه  برنده  حساب   به  گزارمناقصهاعلام  تشخیص و  تشریفات مناقصه با    و   یا فراخوان  آگهی   نشر  های هزینه  کلیه (  8ماده  

 د. ش منظورخواهد

تنظیمی    نسبت انعقاد قراردادکاری    روز  5ظرف مدت    گزارمناقصهمناقصه موظف است پس از اعلام کتبی    یهبرند    (9ماده  

به این مهلت و تعهدات مقرر در برگ شرایط عمل ننماید، وجه التزام شرکت   مناقصهچنانچه برنده    اقدام نماید.گزار  مناقصه

نفع  مناقصه  در   به  برنده  گر  مناقصهمشارالیه  عنوان  به  بعدی  برتر  پیشنهاد دهنده  و  قرارداد دعوت  مناقصه  تملک  تنظیم  و 

نفر دوم   عنوان  مناقصه  خواهد شد. چنانچه حسب تصمیم کمیسیون معاملات،  پ  3به هر  نشانی  روز  به  اعلام مراتب  از  س 

شود. بنابراین وجه  گزار تملک میمناقصهوی نیز توسط  مناقصه  نامبرده، اقدام به امضاء قرارداد ننماید، وجه التزام شرکت در  

http://www.farabico.com/
mailto:CEO@farabico.com
mailto:complex@farabico.com


 
 

 

 اشخاص حقیقی: نام و نام خانوادگی و امضاء 

 اشخاص حقوقی: امضای صاحبان امضای مجاز به همراه مهر شرکت، 

 طبقه اول -شرکت پتروشیمی فارابی   -18پلاک  -صانعی خیابان شهید  – شمالیخیابان گاندی  : تهران دفتر مرکزی آدرس

 111داخلی فروش :    -  88776475فاکس :   -  88771291/  88776476تلفن : 

 06152342448فاکس :  - 153صندوق پستی  –ضلع جنوبی  – 5سایت  –آدرس سایت : بندر امام خمینی )ره( 

 06152175670تلفن دفتر مدیریت :  06152262553 – 06152262661 – 06152342642تلفنخانه : 

 www.farabico.comWebsite :                         CEO@farabico.com        complex@farabico.comوبسایت : 

 02-11: شماره 

 12/02/1402تاریخ :

 دارد  پیوست :

5 

واهد  گزار باقی خمناقصهنزد  مناقصه  تا زمان انعقاد و مبادله قراداد واگذاری با برنده    التزام شرکت در مناقصه نفرات اول، دوم

 ماند.  

آزاد یا مسترد خواهد  مناقصه )نفر سوم به بعد( پس از اعلام برنده مناقصه  وجه التزام سایر شرکت کنندگان در  –1تبصره 

 شد.

های مالی و تضمینی قرارداد توسط  وجه التزام برنده مناقصه هفت روز کاری بعد از انعقاد قرارداد و سپردن تعهد -2تبصره

رد خواهد شد.پیمانكار، به وی مست  

گزار و  متقاضیان شرکت در مناقصه با امضای برگ شرایط حاضر، حق هر گونه ادعا یا اعتراض علیه شرکت مناقصه ( 10ماده 

 نیز مدیران و کارکنان ذیربط درخصوص کلیه اقدامات مربوط به این مناقصه را از خود سلب و ساقط نمودند. 

و نمونه کاتالوگ و دفترچه راهنمای دستگاه یا قطعات پیشنهاد شده را به همراه  پیمانكار باید تمامی مشخصات فنی ( 11ماد 

های احتمالی محصول ضمیمه استعلام قیمت نمایند و به کارفرما تحویل دهد. گواهینامه  

اجرای قوانین کار  های ناشی از  های اجرای قرارداد و سود خود و هزینهنماید که کلیه هزینهپیمانكار تأیید و اعلام می(  12ماد  

های پرسنل خود مانند مسكن، ایاب و باشد را )مانند تمامی هزینههای دیگری که در ارتباط با این قرارداد میو سایر هزینه

ذهاب و غذا و غیره( در محاسبات خود منظور نموده است و از این بابت حق در خواست اضافه پرداختی را نخواهد داشت. 

ف است در قیمت گذاری تجهیزات تمام اقلام مورد نیاز هر تجهیز جهت راه اندازی آن تجهیز را لحاظ  همچنین پیمانكار موظ

گذاری بر اساس شود بنابراین پیمانكار باید در قیمتو در نظر بگیرد. اجرای پروژه بر اساس شرح کار ارسالی تحویل گرفته می

 شرح کار و لیست ارسالی  اقدام نماید. 

http://www.farabico.com/
mailto:CEO@farabico.com
mailto:complex@farabico.com


 
 

 

 اشخاص حقیقی: نام و نام خانوادگی و امضاء 

 اشخاص حقوقی: امضای صاحبان امضای مجاز به همراه مهر شرکت، 

 طبقه اول -شرکت پتروشیمی فارابی   -18پلاک  -صانعی خیابان شهید  – شمالیخیابان گاندی  : تهران دفتر مرکزی آدرس

 111داخلی فروش :    -  88776475فاکس :   -  88771291/  88776476تلفن : 

 06152342448فاکس :  - 153صندوق پستی  –ضلع جنوبی  – 5سایت  –آدرس سایت : بندر امام خمینی )ره( 

 06152175670تلفن دفتر مدیریت :  06152262553 – 06152262661 – 06152342642تلفنخانه : 

 www.farabico.comWebsite :                         CEO@farabico.com        complex@farabico.comوبسایت : 

 02-11: شماره 

 12/02/1402تاریخ :

 دارد  پیوست :

6 

شر(  13ماده   )برگ  مناقصـه  ضمایم ایط  و  صفحات  قرارداد  (تمامی  نمونه  امضاء  می  و  به    . باشد  رسیده گر  مناقصهبایست 

مهر  به همراه  مجاز  امضای  امضای صاحبین  باشد  و چنانچه شخص حقوقی  امضای شخص  باشد،  )چنانچه شخص حقیقی 

 شرکت طبق آخرین آگهی روزنامه رسمی در این خصوص(. 

شنهادهای مغایر یا غیر منطبق با شرایط مناقصه، ناقص، مبهم، مشروط، مخدوش، فاقد و یا دارای به تقاضاها و پی  ( 14ماده  

و همچنین   -گر است  که تشخیص این موارد با کمیسون معاملات شرکت مناقصه  –کسری سپرده/وجه التزام یا فاقد شرایط  

 اهد شد. به پیشنهادهایی که پس از موعد مقرر تسلیم گردد، ترتیب اثر داده نخو

)مناقصه(  15ماده   مناقصه  در  کننده  نمیشرکت  از  گر(  برخی  خصوص  در  فقط  و  کرده  تفكیک  را  مناقصه  موضوع  تواند 

 موضوعات پیشنهاد بدهد. پیشنهاد ارائه شده باید تمام موضوع قرارداد را در بر گیرد. 

 اد تسلیم نمایند.توانند بیش از یک پیشنههیچ یک از شرکت کنندگان در مناقصه نمی( 16ماده 

گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای واصله )بدون ذکر دلیل( و همچنین در تجزیه موضوع شرکت مناقصه(  17ماده  

 نمایند.  گران حق هرگونه ادعا یا اعتراض در این خصوص را از خود سلب میباشد و مناقصهمختار می

گر( برتری یا اولویتی در خصوص برنده شدن  صرف شرکت در مناقصه، به هیچ صورتی برای شرکت کننده )مناقصه   ( 18ماده  

 نماید. در مناقصه ایجاد نمی

کمیسیون  " گر با سایر شرکت کنندگان در مناقصه، تشخیص  بر فرض برابری قیمت و شرایط پیشنهادی مناقصه  (19ماده  

 ملاک اعتبار خواهد بود.  " نهایت مصوبه هیأت مدیرهمعاملات شرکت مناقصه گزار و در 

 روز خواهد بود. 60مدت اعتبار پیشنهادها حداقل ( 20ماده  

 زمان انجام کار به صورت کامل به شرح ذیل خواهد بود: ( 21ماده  

http://www.farabico.com/
mailto:CEO@farabico.com
mailto:complex@farabico.com


 
 

 

 اشخاص حقیقی: نام و نام خانوادگی و امضاء 

 اشخاص حقوقی: امضای صاحبان امضای مجاز به همراه مهر شرکت، 

 طبقه اول -شرکت پتروشیمی فارابی   -18پلاک  -صانعی خیابان شهید  – شمالیخیابان گاندی  : تهران دفتر مرکزی آدرس

 111داخلی فروش :    -  88776475فاکس :   -  88771291/  88776476تلفن : 

 06152342448فاکس :  - 153صندوق پستی  –ضلع جنوبی  – 5سایت  –آدرس سایت : بندر امام خمینی )ره( 

 06152175670تلفن دفتر مدیریت :  06152262553 – 06152262661 – 06152342642تلفنخانه : 

 www.farabico.comWebsite :                         CEO@farabico.com        complex@farabico.comوبسایت : 

 02-11: شماره 

 12/02/1402تاریخ :

 دارد  پیوست :

7 

کار  پیوست جدول    باشد، پیمانكار باید قبل از شروع پروژه طبق شرحاز زمان شروع قراداد می  ماه  6پروژه    اجرای  مدت زمان 

 زمانبندی پروژه را اعلام نماید. 

باشد   میزان مالیات و بیمه متعلقه به موضوع مناقصه مطابق با قوانین و مقررات موضوعه کشور در این خصوص می(  22ماده  

 گر است. و به عهده مناقصه

حاضر پیش23ماده   شرایط  برگ  در  که  مناقصه  ترتیبات  و  شرایط  سایر  آیینبینی  (  مطابق  باشد،  مربوطه،  نامهنشده  های 

مناقصه  اسناد  لاینفک  جزء  پیوست  قرارداد  بود.  خواهد  فارابی  پتروشیمی  شرکت  مدیره  هیأت  یا  و  معاملات  کمیسیون 

در هرگونه کاهش، تكمیل یا   زارگنماید. مناقصهگر با امضای ذیل این اسناد، مفاد قرارداد را نیز قبول میباشد و مناقصه می

 تغییر مفاد قرارداد پیوست اسناد مناقصه، مختار است. 

آیین  ( 24ماده   مـقررات  کلیه  پذیرش  و  اطلاع  منزله  به  برگ شرایط  امضاء  و  پیشنهاد  ارائه  و  مناقصه  این  در  نامه شرکت 

شرکت   متقاضی  از سوی   ، قرارداد  و  مناقصه  اسناد  مفاد  و  و ضوابط شرکت  میمعاملات  مناقصه  تفسیر  در  گونه  هر  باشد. 

 باشد.  درخصوص مفاد اسناد مناقصه به عهده هیأت مدیره شرکت پتروشیمی فارابی می

گر با امضای اسناد مناقصه اقرار نمود از کلیه خصوصیات کمی و کیفی موضوع مناقصه از هر حیث و هر مناقصه(  25ماده  

مجهولی برای ایشان وجود ندارد. لذا حق هرگونه اعتراض در خصوص موارد جهت اطلاع کافی دارد و هیچگونه امر مبهم و  

گزار را مذکور را از خود سلب و ساقط نمود. طرف دوم با امضای اسناد مناقصه، از هیچ بابتی حق رجوع و ادعا علیه مناقصه

 ندارد.  

های لازم برای معامله ها، مجوزها و اهلیتحیتگر با امضای اسناد مناقصه حاضر اقرار نمود دارای کلیه صلامناقصه  (26ماده  

قوانین و مقررات مانع یا محدود کننده معامله از جمله قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات   از جمله عدم شمول 

گر  اقصهگزار حق دارد در هر مرحله از مناقصه از حضور منباشد. در صورت احراز مراتب خلاف آن، مناقصهدولتی و غیره می

http://www.farabico.com/
mailto:CEO@farabico.com
mailto:complex@farabico.com


 
 

 

 اشخاص حقیقی: نام و نام خانوادگی و امضاء 

 اشخاص حقوقی: امضای صاحبان امضای مجاز به همراه مهر شرکت، 

 طبقه اول -شرکت پتروشیمی فارابی   -18پلاک  -صانعی خیابان شهید  – شمالیخیابان گاندی  : تهران دفتر مرکزی آدرس

 111داخلی فروش :    -  88776475فاکس :   -  88771291/  88776476تلفن : 

 06152342448فاکس :  - 153صندوق پستی  –ضلع جنوبی  – 5سایت  –آدرس سایت : بندر امام خمینی )ره( 

 06152175670تلفن دفتر مدیریت :  06152262553 – 06152262661 – 06152342642تلفنخانه : 

 www.farabico.comWebsite :                         CEO@farabico.com        complex@farabico.comوبسایت : 

 02-11: شماره 

 12/02/1402تاریخ :

 دارد  پیوست :

8 

التزام تخلف از این بند در نظر  در پروسه مناقصه ممانعت به عمل آورد. مبلغ وجه التزام شرکت در مناقصه به عنوان وجه 

   گرفته شد.

اعلام می مناقصه  (27ماده   برنده گر  و در صورت  دارد  مناقصه  موضوع  و صلاحیت کافی در خصوص  مهارت  که خود  دارد 

نماید به هیچ عنوان انجام موضوع قرارداد را کلاً یا جرئا به شخص ثالث دهد و تعهد میانجام می شدن موضوع قرارداد را خود  

 کند.  واگذار نمی

بایست از هنگام شرکت در مناقصه تا انعقاد قرارداد اهلیت قانونی لازم برای انعقاد قرارداد را داشته گر میمناقصه(  28ماده  

 باشد.  

متعهد به اخذ بیمه نامه حوادث به مدت قرارداد برای کارکنان خود و نیز بیمه مسئولیت مدنی مدیران   گرمناقصه(  29ماده  

 باشد. میبه هزینه خود و ارائه آن به نماینده کارفرما 

 می باشد .    سال 2دوره تضمین ( 30ماده 

اسلامی  ( 31ماده   قوانین جمـهوری  اساس  بـر  و کلیه کسورات دیگر  عوارض شهرداری  بیمه,مالیات,  قانونی شامل  کسورات 

بابت حق بیمه کسر و نزد کارفرما   %5ایران بنا بـه غیرعمـرانی بودن طرح کسر مـی گردد,بدیهی است از هر صورت وضعیت  

 ا حساب بیمه به پیمانكار مسترد می گردد. در حساب جداگانه ای نگهداری می شود و پس از ارائه مفاص 

 % 50موقت و    لیپس ازتحو  %50کسر و نزد کارفرما نگهداری می شود که    % 10از هر صورت وضعیت پیمانكار    ( 32ماده  

 باقیمانده پس از تحویل قطعی کاربه پیمانكار مسترد می گردد. 

http://www.farabico.com/
mailto:CEO@farabico.com
mailto:complex@farabico.com


 
 

 

 اشخاص حقیقی: نام و نام خانوادگی و امضاء 

 اشخاص حقوقی: امضای صاحبان امضای مجاز به همراه مهر شرکت، 

 طبقه اول -شرکت پتروشیمی فارابی   -18پلاک  -صانعی خیابان شهید  – شمالیخیابان گاندی  : تهران دفتر مرکزی آدرس

 111داخلی فروش :    -  88776475فاکس :   -  88771291/  88776476تلفن : 

 06152342448فاکس :  - 153صندوق پستی  –ضلع جنوبی  – 5سایت  –آدرس سایت : بندر امام خمینی )ره( 

 06152175670تلفن دفتر مدیریت :  06152262553 – 06152262661 – 06152342642تلفنخانه : 

 www.farabico.comWebsite :                         CEO@farabico.com        complex@farabico.comوبسایت : 

 02-11: شماره 

 12/02/1402تاریخ :

 دارد  پیوست :

9 

کل مـبلغ قرارداد را بعنوان تضمین حسن انجام تعهدات بصورت    %10برنده  باید در هنگام انعقاد قرارداد   پیمانكار   ( 33ماده  

ضمانتنامه بانكی به کارفرما تحویل دهد ضمانتنامه مذکور بعد از انجام تعهدات موضوع پیمان و پایان یافتن قرارداد و تائید  

 کارفرما به پیمانكار مسترد می گردد.  

 برنده اعلامی  ملزم به قبول و امضاء کلیه مفاد قرارداد نهایی که از سوی مناقصه گزار اعلام می گردد ، می باشد  (34ماده 

شود و تا قبل از انجام تمامی مراحل ذکر شده در اسناد و آیین  پروسه مناقصه به هیچ عنوان ایجاب محسوب نمی  (35ماده  

در قبول و یا رد هر کدام و یا کلیه   گردد و شرکتبرای شرکت ایجاد نمی ، هیچ تعهدی  شرکت پتروشیمی فارابینامه شرکت  

 باشد پیشنهادات واصله بدون ارائه هیچگونه توضیحی مختار می

  از  ناشی  مسائل  و  انحلال  یا  اجرا  یا   انعقاد   درخصوص یا در ارتباط با   اینكه  از  اعم   فیمابین  اختلاف  و  ادعا  گونههر  (36ماده  

قر  اجرای  و  تفسیر و  مناقصه  اسناد  مناقصه،امفاد سند حاضر، سایر  برنده  با  نهایی  مدیر   توسط  منصوب  داور  طریق  از  رداد 

شرکت پتروشیمی  گذاریسرمایه  حقوقی  و  گاز  سوی  می  فصل  و  حل(  عام   سهامی)  نفت،  از  نیز  قرارداد  مفاد  سایر  گردد؛ 

باشد. )به جز مواردی که با اسناد مناقصه در تعارض باشد و یا  میگر ملزم به پذیرش آنها  گردد و مناقصه  گزار ارائه میمناقصه

 موجب غرر شود(. 

پیمانكار می کوشد تا حد ممكن ، کارگران مورد نیاز خود را از بین ساکنان منطقه اجرای کار ، که صلاحیت انجام    (37ماده 

انتخاب و به ویژه اقتصادی پتروشیمی  منطقه    یسازمان کار و امور اجتماع  ی کارهای موضوع پیمان را داشته باشند با هماهنگ

 کار گمارد. 

 دارا بودن گواهی تایید صلاحیت ایمنی از سوی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است .  (38ماده 

 
 

http://www.farabico.com/
mailto:CEO@farabico.com
mailto:complex@farabico.com


 
 

 

 اشخاص حقیقی: نام و نام خانوادگی و امضاء 

 اشخاص حقوقی: امضای صاحبان امضای مجاز به همراه مهر شرکت، 

 طبقه اول -شرکت پتروشیمی فارابی   -18پلاک  -صانعی خیابان شهید  – شمالیخیابان گاندی  : تهران دفتر مرکزی آدرس

 111داخلی فروش :    -  88776475فاکس :   -  88771291/  88776476تلفن : 

 06152342448فاکس :  - 153صندوق پستی  –ضلع جنوبی  – 5سایت  –آدرس سایت : بندر امام خمینی )ره( 

 06152175670تلفن دفتر مدیریت :  06152262553 – 06152262661 – 06152342642تلفنخانه : 

 www.farabico.comWebsite :                         CEO@farabico.com        complex@farabico.comوبسایت : 

 02-11: شماره 

 12/02/1402تاریخ :

 دارد  پیوست :

10 

 ( جرائم  تاخیر 39ماده 

  پروژه   ل یتحوتأخیر در    روز به اِزای هر    ،21مهلت مندرج ماده  مناقصه مطابق با    ارسال گزارشات موضوع    در  تأخیر  صورت   در

  اصل  از   بدل   که   تأخیر  جریمه   به عنوان   مذکور   جریمه   که   گردید   خواهد  به عنوان جریمه اخذ   کل از صورت وضعیت  درصد    2

 تأخیر  شود   احراز  چنانچه   است  بدیهی .  سازدبری نمی  تعهدات   انجام   عدم   یا   انجام  از   را  پیمانكار  و   شده  اخذ   باشد، نمی  تعهد

شد. اعمال این حق مانع از حق فسخ کارفرما به دلیل هر مقدار تأخیر در   نخواهد  اخذ  جریمه  بوده،  کارفرما  عملكرد   از  ناشی

 باشد.اجرای قرارداد نمی

 

 

 

 

 

 

 

http://www.farabico.com/
mailto:CEO@farabico.com
mailto:complex@farabico.com


 
 

 

 اشخاص حقیقی: نام و نام خانوادگی و امضاء 

 اشخاص حقوقی: امضای صاحبان امضای مجاز به همراه مهر شرکت، 

 طبقه اول -شرکت پتروشیمی فارابی   -18پلاک  -صانعی خیابان شهید  – شمالیخیابان گاندی  : تهران دفتر مرکزی آدرس

 111داخلی فروش :    -  88776475فاکس :   -  88771291/  88776476تلفن : 

 06152342448فاکس :  - 153صندوق پستی  –ضلع جنوبی  – 5سایت  –آدرس سایت : بندر امام خمینی )ره( 

 06152175670تلفن دفتر مدیریت :  06152262553 – 06152262661 – 06152342642تلفنخانه : 

 www.farabico.comWebsite :                         CEO@farabico.com        complex@farabico.comوبسایت : 

 02-11: شماره 

 12/02/1402تاریخ :

 دارد  پیوست :

11 

 

 پيشـنهاد قيـمت بـرگ 
امضاء کننده زیر پس از بررسی ,آگاهی کامل و پذیرش تعهد اجرا و مسئولیت در مورد مطالب و مندرجات دعوتنامه شرکت در مناقصه,شرایط            

مناقصه,شرایط عمومی و خصوصی پیمان,مشخصات فنی و عمومی موضوع مناقصه,فهرست مقادیر و قیمتهای برآوردی کار و بطور کلی تمامی نقشه  

و مدارک   مناقصه  ها  مورد  انجام کارهای  لحاظ  از  عوامل موجود  و  از جمیع شرایط  اطلاع کامل  با  و  از محل کار  بازدید کامل  از  و پس  مناقصه 

 پیشنهاد می نمایم که :

 عمـلیات موضوع مـناقصه فوق را بـر اساس شرایـط و مـشخصات مـندرج در اسنـاد و مـدارک مـناقصه وپیمـان به مبلغ)عدد و حروف(  -1
 ریال انجام دهم.         

 اگر این پیشنهاد مورد قبول قرار گیرد و بعنوان برنده مناقصه انتخاب شوم تعهد می نمایم که:-2

اسناد و مدارک پیمان را بر اساس مراتب مندرج در اسناد و مدارک مناقصه امضاء نموده و همراه تضمین انجام تعهدات ظرف مدت تعیین شده  -الف

 غ بعنوان برنده مناقصه)باستثنای روزهای تعطیل(تسلیم نمایم.از تاریخ ابلا

ت  ظرف مدت مقرر در پیمان, ماشینها و ابزار لازم را در محل کار مستقر ساخته و شروع به کار نمایم و  کلیه کارهای موضوع پیمان را در مد-ب

 مندرج در اسناد و مدارک مناقصه باتمام برسانم. 

 ضمائم,اسناد و مدارک مناقصه جزء لاینفک این پیشنهاد محسوب می شود. تایید می نمایم که کلیه  -3

 اطلاع کامل دارم که دستگاه مناقصه گزار الزامی برای واگذاری کار به هر یک از پیشنهاد دهندگان ندارد. -4
ـین اجرای تعهدات, تـضمـین بـصورتتحت عـنوان تضمـین شرکت در مـناقصه و بـه مـنظور تـعهد بـه امـضاء,مبادلـه پیمـان و تـسلیم تضم-5

 به نفع کارفرما در پاکت الف تقدیم داشته ام.                        

 مدت اعتبار پیشنهاد -6

روز معتبر و غیرقابل استرداد بوده و در طول این مدت هر موقع کارفرما قبولی    60پیشنهاد حاضر از تاریخ آخرین مهلت قبول پیشنهادات تا مدت  

فوق برای طرفین الزام آور خواهد بود و درصورتیكه این شرکت حاضر به عقد پیمان و یا انجام کار    2تباً نسبت به آن اعلام نماید طبق بندخود را ک

د  نشود و یا از شرایط مقرر عدول نماید شرکت پتروشیمی فارابی)کارفرما( حق دارد سپرده شرکت در مناقصه این شرکت را به نفع خود ضبط نمای

http://www.farabico.com/
mailto:CEO@farabico.com
mailto:complex@farabico.com


 
 

 

 اشخاص حقیقی: نام و نام خانوادگی و امضاء 

 اشخاص حقوقی: امضای صاحبان امضای مجاز به همراه مهر شرکت، 

 طبقه اول -شرکت پتروشیمی فارابی   -18پلاک  -صانعی خیابان شهید  – شمالیخیابان گاندی  : تهران دفتر مرکزی آدرس

 111داخلی فروش :    -  88776475فاکس :   -  88771291/  88776476تلفن : 

 06152342448فاکس :  - 153صندوق پستی  –ضلع جنوبی  – 5سایت  –آدرس سایت : بندر امام خمینی )ره( 

 06152175670تلفن دفتر مدیریت :  06152262553 – 06152262661 – 06152342642تلفنخانه : 

 www.farabico.comWebsite :                         CEO@farabico.com        complex@farabico.comوبسایت : 

 02-11: شماره 

 12/02/1402تاریخ :

 دارد  پیوست :

12 

پاکاکار اعلام نماید سپس  اجرای کار موضوع مناقصه  پاکات عدم تمایل خود را به  بازگشائی  از  و یا بعد  پاکات  بازگشائی  از  ت  فرمامی تواند قبل 

 مناقصه به پیشنهاد دهندگان عودت داده می شود.   

 یشنهاد نماید. تبصره:شرکت پیشنهاد دهنده متعهد است آخرین آگهی تاسیس شرکت در روزنامه رسمی را ضمیمه پ

 نام شرکت پیشنهاد دهنده:  

 کد اقتصادی:

 نشانی:

   تلفن:

 نام و سمت امضا کننده پیشنهاد: 

 تاریخ: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.farabico.com/
mailto:CEO@farabico.com
mailto:complex@farabico.com


 
 

 

 اشخاص حقیقی: نام و نام خانوادگی و امضاء 

 اشخاص حقوقی: امضای صاحبان امضای مجاز به همراه مهر شرکت، 

 طبقه اول -شرکت پتروشیمی فارابی   -18پلاک  -صانعی خیابان شهید  – شمالیخیابان گاندی  : تهران دفتر مرکزی آدرس

 111داخلی فروش :    -  88776475فاکس :   -  88771291/  88776476تلفن : 

 06152342448فاکس :  - 153صندوق پستی  –ضلع جنوبی  – 5سایت  –آدرس سایت : بندر امام خمینی )ره( 

 06152175670تلفن دفتر مدیریت :  06152262553 – 06152262661 – 06152342642تلفنخانه : 

 www.farabico.comWebsite :                         CEO@farabico.com        complex@farabico.comوبسایت : 

 02-11: شماره 

 12/02/1402تاریخ :

 دارد  پیوست :

13 

توسط امورحقوقی و پیمان های شرکت   02-11شماره  دعوتنامه شرکت در مناقصه     

 گردید. پتروشیمی فارابی تحویل اینجانب 

 نام شرکت:

 آدرس شرکت: 

 

 تلفن:  

 فاکس: 

 نام و نام خانوادگی تحویل گیرنده: 

 امضاء:

 تاریخ: 

 

http://www.farabico.com/
mailto:CEO@farabico.com
mailto:complex@farabico.com

